
           

 

 

Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia  

 

       w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Chorzele na 

lata 2026-2037 

                     Na podstawie art.226, art.227, art. 228,  art.230 ust.6 oraz 

art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) oraz § 1 i § 2, § 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 83) 

Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 143/XXVII/25 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 22 grudnia 2025 r. w 

sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2026-2037, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały . 

2.  Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej do 

Uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Objaśnienia do zmian. 

                                                    § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

                                                              § 3 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 

W wyniku wprowadzonej zmiany Uchwały  w sprawie zmiany uchwały budżetowej w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Chorzele na lata 2026-2037 dochody 

budżetowe w roku 2026 r. wynoszą kwotę 89 068 213,87 zł, w tym dochody majątkowe 

5 276 946,62 zł. Planowane wydatki budżetu wynoszą kwotę 87 304 603,87 zł, w tym 

wydatki majątkowe  10 964 713,20 zł. 

 

Od roku 2026 i w każdym następnym zaplanowano budżet z nadwyżką przeznaczoną na 

spłatę zaciągniętych pożyczek i obligacji. 

 Planowane rozchody przedstawiają się następująco:   

           

rok spłaty 2026 –  2.375.000,00       rok spłaty 2032 – 3.250.000,00  

rok spłaty 2027 –  2.622.746,00   rok spłaty 2033 – 3.650.000,00 

rok spłaty 2028 – 2 875.000,00              rok spłaty 2034 – 3.550.000,00 

rok spłaty 2029 –  2 500.000,00    rok spłaty 2035 – 3.250.000,00 

rok spłaty 2030 –  2 450 000,00    rok spłaty 2036 – 1 715 516,63 

rok spłaty 2031 - 3.100.000,00   rok spłaty 2037 – 1.198.326,05                  

 

W załączniku dotyczącym Przedsięwzięć na wydatki majątkowe na programy, 

projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)zwiększa się 

zadanie: 

 

• Fundusze Europejskie na zielony rozwój mazowsza-zadanie: poprawa 

efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w gminie 

Chorzele-Cel: Poprawa efektywności energetycznej budynków świetlic- rok 2026- 

4 465 147,42 zł, rok 2027 – 1 489 720,11 zł. Zadanie realizowane na podstawie 

podpisanej umowy o dofinansowanie, 

 

II Na programy, projekty lub zadania pozostałe:  

Na wydatki bieżące zwiększa się zadanie: 

 

• Plan ogólny Gminy Chorzele-Cel: akt planistyczny obligatoryjnie uchwalany dla 

całej gminy – rok 2026 – 202 950,00 zł. 

 

 

 

 

 


